



GOVERNMENT OF NCT OF DELHI
DELHI SUBORDINATE SERVICES SELECTION BOARD
FC-18, INSTITUTIONAL AREA, KARKARDOOMA, DELHI-92

**NOTICE TO THE CANDIDATES FOR THE POST OF LIBRARIAN
IN DIRECTORATE OF EDUCATION, GOVT. OF NCT OF DELHI UNDER POST CODE 163/07**

Supporting documents as per RRs for the post of Librarian in Directorate of Education, under post code 163/07, advertised by DSSSB notice no. 07/2007, with closing dated 29/10/2007, are required from following candidates for considering their candidature.

They are advised to upload self attested copies of application form filled at the time of submitting the applications, admit card, documents relating to educational qualifications, experience of Two years in Library/computerization of a Library or One year certificate in Computer application from a recognized Institute, address proof, two recent photographs, caste certificate (if applicable) and disability certificate (if applicable), to enable the Board to take further action in the matter, through e-mail at helpdesk-dsssb@nic.in. In case copy of application form is not available, the blank application form can be obtained from Reception Desk of DSSSB for filling and submitting with other documents. Besides sending the documents through mail at helpdesk-dsssb@nic.in the candidates are also advised to submit hard copy at the Reception Desk of DSSSB.

Sr. No.	Name of the candidate	Roll No.	Applied Category	Date of Birth
1.	MONIKA GUPTA	16310562	UR	15-04-1984
2.	DEEPIKA BANGIA	1712758	UR	22-10-1981
3.	DEEPIKA GUPTA	1712651	UR	16-01-1981
4.	RICHA SHARMA	1711231	UR	26-02-1983
5.	POONAM BISHT	1711368	UR	20-04-1983
6.	LOVELY GUPTA	16310112	UR	10-01-1980
7.	RITU YADAV	1711613	OBC	27-09-1983
8.	USHA KUSHWAHA	1711609	OBC	10-10-1981
9.	Miss SHELJA TAMRAKAR	16310433	OBC	03-03-1981
10.	PANKAJ KUMAR	16310589	OBC	04-10-1978
11.	RACHANA HAYARAN	1713015	OBC	21-07-1983
12.	SEEMA RANI	1711633	OBC	08-01-1978
13.	ANITA DHIMAN	1712184	OBC	02-04-1972
14.	SUNITA KUMARI	16310851	OBC	15-12-1979
15.	SANJEET	16310616	OBC	01-06-1982
16.	RICHA YADAV	16310374	OBC	13-08-1978
17.	BALA	16311138	OBC	02-05-1981
18.	TITTI BHU PAL	16311724	OBC	18-05-1975
19.	HEIKHAM NANDINI DEVI	1710795	SC	01-11-1979
20.	MANJU GAUTAM	16310226	SC	05-07-1983

In case the Board does not receive the desired documents on e-mail helpdesk-dsssb@nic.in or in Hard Copy at the Reception Desk within 15 days of publication of this Notice, the claim of above candidates for the post shall stand forfeited and no correspondence shall be entertained at later stage.


Dy. Secretary





GOVERNMENT OF NCT OF DELHI
DELHI SUBORDINATE SERVICES SELECTION BOARD
FC-18, INSTITUTIONAL AREA, KARKARDOOMA, DELHI-92

शिक्षा निदेशालय, दिल्ली सरकार में पोस्ट कोड 163/07
लाइब्रेरियन पद के उम्मीदवारों के लिए सूचना

डी.एस.एस.ए.सी. द्वारा विज्ञापित विज्ञापन नोटिस संख्या 07/2007 में पोस्ट कोड 163/07 के तहत शिक्षा निदेशालय, दिल्ली सरकार, में लाइब्रेरियन पद भर्ती नियम अनुसार निम्नलिखित उम्मीदवारों में दस्तावेज वांछनीय हैं। पद के लिए आवेदन करने की अंतिम तिथि 29.10.2007 थी।

उन्हें सलाह दी जाती है कि उनके द्वारा भरे गए आवेदन पत्र, प्रवेश पत्र, निवास का प्रमाण, दो फोटो, जाति प्रमाण पत्र (यदि लागू हो), विकलांगता प्रमाण पत्र (यदि लागू हो), शैक्षणिक योग्यता से संबंधित दस्तावेज, पुस्तकालय में दो वर्ष का अनुभव/पुस्तकालय के कम्प्यूटरीकरण या कंप्यूटर में एक वर्ष का प्रमाण पत्र किसी मान्यता प्राप्त संस्थान, की स्वप्रमाणित प्रतियां helpdesk-dsssb@nic.in पर ई-मेल के माध्यम से जमा करें। यदि आवेदन पत्र की प्रति उपलब्ध नहीं है, तो डीएसएसएसी के रिसेप्शन डेस्क से रिक्त आवेदन पत्र प्राप्त किया जा सकता है। उम्मीदवारों को रिसेप्शन डेस्क पर हार्ड कॉपी जमा करने की सलाह भी दी जाती है।

क्रमांक	उम्मीदवार का नाम	अनुक्रमांक	आवेदन श्रेणी	जन्म तिथि
1	मोनिका गुप्ता	16310562	अनारक्षित	15-04-1984
2	दीपिका बांगिया	1712758	अनारक्षित	22-10-1981
3	दीपिका गुप्ता	1712651	अनारक्षित	16-01-1981
4	रिचा शर्मा	1711231	अनारक्षित	26-02-1983
5	पूनम विष्ट	1711368	अनारक्षित	20-04-1983
6	लवली गुप्ता	16310112	अनारक्षित	10-01-1980
7	रितु यादव	1711613	अन्य पिछड़ा वर्ग	27-09-1983
8	उषा कुशवाहा	1711609	अन्य पिछड़ा वर्ग	10-10-1981
9	कुमारी शैलजा ताम्रकार	16310433	अन्य पिछड़ा वर्ग	03-03-1981
10	पंकज कुमार	16310589	अन्य पिछड़ा वर्ग	04-10-1978
11	रचना ह्यारण	1713015	अन्य पिछड़ा वर्ग	21-07-1983
12	सीमा रानी	1711633	अन्य पिछड़ा वर्ग	08-01-1978
13	अनीता धीमन	1712184	अन्य पिछड़ा वर्ग	02-04-1972
14	सुनीता कुमारी	16310851	अन्य पिछड़ा वर्ग	15-12-1979
15	संजीत	16310616	अन्य पिछड़ा वर्ग	01-06-1982
16	रिचा यादव	16310374	अन्य पिछड़ा वर्ग	13-08-1978
17	वाला	16311138	अन्य पिछड़ा वर्ग	02-05-1981
18	टिट्टी भू पाल	16311724	अन्य पिछड़ा वर्ग	18-05-1975
19	हेखम नंदिनी देवी	1710795	अनुसूचित जाति	01-11-1979
20	मंजू गौतम	16310226	अनुसूचित जाति	05-07-1983

यदि डी.एस.एस.ए.सी. को इस नोटिस के प्रकाशन के 15 दिनों के भीतर ई-मेल helpdesk-dsssb@nic.in पर या रिसेप्शन डेस्क पर हार्ड कॉपी में कोई संचार प्राप्त नहीं होता है, तो उपरोक्त पद के लिए ऊपर उल्लिखित उम्मीदवारों का दावा जव्त कर लिया जाएगा और उम्मीदवारों द्वारा बाद में कोई पत्राचार नहीं किया जाएगा।


उप-सचिव

